quinta-feira, 19 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00990 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 040/2018

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para
Registro de Preços sob o nº. 040/2018. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições
de mobiliários e equipamentos de rede e tecnologia para a Central de Regulação Médica do Serviço de
Atendimento Móvel de Urgência do Município de Irecê/BA. Tipo: Menor Preço por Lote. Data da
Sessão: 31 de Julho de 2018 às 09:00h; Local da Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf. das 08:00
as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5D0F03B5B0A2EFC3264DD387011E7CD1

		2018-07-19T11:37:51-0300